CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN P. UNITARIO IMPORTE

1.00 E48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $825.86 $825.86

CONSUMO REALIZADO EN

APPLEBEE'S CUERNAVACA

62370

CHEQUES:155057

FECHA DE CONSUMO:06/03/2023

SUMA $825.86

- DESCUENTO $.00

SUBTOTAL $825.86

+ IVA $132.14

TOTAL $958.00

NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

EFECTOS FISCALES AL PAGO.

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS
DISPOSICIONES FISCALES.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|2A896335-AA6E-45A6-A081-0DA8B3C52A26|2023-03-